
BC Obojek repelentní Trix Collar Ticks 50cm

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » repelenty, desinfekce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 11:53
1/1

Kód produktu 426268 
Hmotnost 0,0280 
EAN 8595159831596 

Vůně vydrží až 30 dní, obojek nezapáchá a je voděodolný.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 6,0 ks

Popis
Nemastí a nebarví srst.. Po nasazení obojku dochází
k rovnoměrnému rozšíření a postupnému uvolňování
vůně. nepoužívat na poraněnou kůži u kachetických
a nemocných zvířat.

Upozornění: Během několika dnů po aplikaci obojku
se může projevit svědění. Při častém vystavení vodě
a slunečnímu záření se doba vůně mírně snižuje.

Složení: Polyethylen 94%, Peppermint 2%, Levender
2%, Citriodiol 2%

Parametry
Sazba DPH 21,00 


